
Deconectari programate Falesti - 11.08.2025-15.08.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT243FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT579TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT81TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
17:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Investitii
LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT80TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. VALEA RUSULUI PT209CL3F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. VALEA RUSULUI PT209CL3F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT602TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT82TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT384TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT379TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT378TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT294FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT311TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT4FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

11-08-2025
08:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. CATRANIC, ISCALAU PT704TUM16
Reparatia
curente

LEA
10KV

11-08-2025
08:30:00

11-08-2025
16:00:00

S. MOVILENI PT969BT8
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-08-2025
09:00:00

11-08-2025
16:00:00

S. DUSMANI PT805GL12F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT294FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT4FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT243FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT186FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT187FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT188FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT190FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT191FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT193FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT194FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
17:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Investitii
LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT588FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

GARA FALESTI PT60FZ1F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

GARA FALESTI PT60FZ1F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

12-08-2025
08:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT584FL15
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT898BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT848BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT897BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT845BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT800BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CUHNESTI PT838CC2F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

12-08-2025
09:00:00

12-08-2025
16:00:00

S. CLOCOCENI NOI, COBANI, BALATINA PT841BT3
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
17:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Investitii
LEA 0.4
KV

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT4FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. HORESTI PT367RS4F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT243FL3 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT294FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

13-08-2025
08:00:00

13-08-2025
16:00:00

GARA FALESTI PT177FZ8F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

13-08-2025
08:30:00

13-08-2025
12:00:00

S. USTIA PT834GL13
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT550FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT601FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT234FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT242FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT198FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT712FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT171FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT181FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT182FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT183FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT184FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT185FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT189FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT195FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT639FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT638FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT196FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. CUHNESTI PT864CC2F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT327FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT338FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT269FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV

13-08-2025
09:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. SOCII NOI, SOCII VECHI, MUSTEATA, ALBINETUL
VECHI, REDIUL DE SUS, REDIUL DE JOS

PT271FL15
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-08-2025
12:00:00

13-08-2025
16:00:00

S. USTIA PT932GL13
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

14-08-2025
08:00:00

14-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT243FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

14-08-2025
08:00:00

14-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT4FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

14-08-2025
08:00:00

14-08-2025
19:00:00

S. ILENUTA PT294FL3 Investitii
LEA 0.4
KV

14-08-2025
08:00:00

14-08-2025
17:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Investitii
LEA 0.4
KV

15-08-2025
08:00:00

15-08-2025
17:00:00

S. SCUMPIA PT645RS14 Investitii
LEA 0.4
KV

15-08-2025
08:30:00

15-08-2025
12:00:00

S. PETRUNEA PT909GL12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

15-08-2025
09:00:00

15-08-2025
16:00:00

S. CUHNESTI PT865CC2F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

15-08-2025
12:00:00

15-08-2025
16:00:00

S. DUSMANI PT910GL12
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV


